
令和６年７月２日  

各 位 

兵庫県立北はりま特別支援学校  

校 長   谷 水  郁 代 

 

令和６年度 兵庫県立北はりま特別支援学校オープンスクールのご案内 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます 

 本校では、開かれた学校づくりの一環として、下記の日程でオープンスクールを実施します。この

オープンスクールは、本校への入学等を考えておられる関係者(幼児児童生徒･保護者)、学校園、行政

等関係機関の方々を対象に開催いたします。 

 ご多用とは存じますが、本校の様子や授業などをご見学いただき、本校へのご理解を深めていただ

ければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月１１日（水）～９月１３日（金）９：３０～１１：３０ 

 

２ 場 所  兵庫県立北はりま特別支援学校  住 所 兵庫県多可郡多可町中区間子 602-1 

                                            ＴＥＬ （０７９５）３２－３６７２ 

                       ＦＡＸ （０７９５）３２－３９６７ 

 

３ 内 容  本校敷地内で行われている授業を自由に見学してください。 

       ※場所によりましては、教室あるいは廊下からの見学となる所もあります。 

 

４ 対象者  本校への入学等を考えておられる関係者（幼児・児童・生徒・保護者） 

       学校園、行政等関係機関 

 

５ 申込み  右のＱＲコードより必要事項を入力してお申し込みください。 

       ※申込み〆切 ８月３０日（金） 

 

６ その他  受付は正面玄関です。 

       受付でお渡しする名札をお付けください。 

       上履き・靴袋をご持参ください。 

       写真や動画撮影はお断りいたします。 

       午前６時３０分現在、多可町、西脇市、加東市のいずれかに、大雨、暴風、洪水の 

       警報が発表された場合や臨時休校となる場合は、オープンスクールを中止とします。 

        

 

 


